

## **Tandlæge Pierre Lafrenz ApS**

Ndr. Jernbanevej 36  
3400 Hillerød

CVR-nr. 35 48 21 48

### **Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. december 2017

---

Pierre Lafrenz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlæge Pierre Lafrenz ApS  
Ndr. Jernbanevej 36  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35 48 21 48  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 27. september 2013  
Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Pierre Lafrenz, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 372.750, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 638.412.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, set i sammenhæng med, at det er tandlægepraksisens fjerde leveår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>756.866</b>	<b>1.031.845</b>
Personaleomkostninger	1	-630.603	-618.255
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>126.263</b>	<b>413.590</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-506.646	-490.980
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-380.383</b>	<b>-77.390</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-380.383</b>	<b>-77.390</b>
Finansielle omkostninger	2	-97.396	-97.082
<b>Resultat før skat</b>		<b>-477.779</b>	<b>-174.472</b>
Skat af årets resultat	3	105.029	33.068
<b>Årets resultat</b>		<b>-372.750</b>	<b>-141.404</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-372.750	-141.404
		<b>-372.750</b>	<b>-141.404</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		400.000	600.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>400.000</b>	<b>600.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		599.385	676.031
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>599.385</b>	<b>676.031</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>999.385</b>	<b>1.276.031</b>
Udskudt skatteaktiv		189.045	84.016
Periodeafgrænsningsposter		11.581	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>200.626</b>	<b>84.016</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>200.626</b>	<b>84.016</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.200.011</b>	<b>1.360.047</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-718.412</u>	<u>-345.662</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>-638.412</u></b>	<b><u>-265.662</u></b>
Banker		1.560.800	1.446.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	80.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.667	36.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.914	0
Anden gæld		<u>85.042</u>	<u>63.470</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.838.423</u></b>	<b><u>1.625.709</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.838.423</u></b>	<b><u>1.625.709</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.200.011</u></b>	<b><u>1.360.047</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	614.439	600.410
Pensioner	<u>16.164</u>	<u>17.845</u>
	<b><u>630.603</u></b>	<b><u>618.255</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.189	0
Andre finansielle omkostninger	<u>94.207</u>	<u>97.082</u>
	<b><u>97.396</u></b>	<b><u>97.082</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-105.029</u>	<u>-33.068</u>
	<b><u>-105.029</u></b>	<b><u>-33.068</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tandlægeklinkfællesskabet I/S	Hillerød	20%	1.792.290	7.781.735



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	-345.662	-265.662
Årets resultat	0	-372.750	-372.750
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>-718.412</b>	<b>-638.412</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000.

### 5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Tandklinikfællesskabet I/S' bankforbindelse.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.